

M.B. Jensen Holding ApS
CVR-nr. 33594119

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.10.2014

Dirigent



Navn: Michael Bømler

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	8
Balance pr. 31.03.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M.B. Jensen Holding ApS
Amager Landevej 16
2770 Kastrup

CVR-nr.: 33594119

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.04.2013 - 31.03.2014

Direktion

Michael Bømler, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 580 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2014/15 forventes et resultat på niveau med 2013/14.

Det er en forudsætning for koncernens fortsatte drift, at anden langfristet gæld i datterselskabet kan opretholdes, ligesom det er en forudsætning at ledelsens iværksatte tiltag øger datterselskabets indtjening, og sikre et tilstrækkeligt likviditets beredskab.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.600)	(2.500)
Driftsresultat		(2.600)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(531.866)	154.582
Andre finansielle indtægter	2	3.113	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(531.353)	152.082
Skat af ordinært resultat	3	(49.012)	625
Årets resultat		(580.365)	152.707
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(531.866)	154.582
Overført resultat		(48.499)	(1.875)
		(580.365)	152.707

Balance pr. 31.03.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		182.957	714.823
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>182.957</u>	<u>714.823</u>
Anlægsaktiver		<u>182.957</u>	<u>714.823</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.920	0
Tilgodehavende selskabsskat	5	35.000	1.280
Tilgodehavender		<u>82.920</u>	<u>1.280</u>
Omsætningsaktiver		<u>82.920</u>	<u>1.280</u>
Aktiver		<u><u>265.877</u></u>	<u><u>716.103</u></u>

Balance pr. 31.03.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Virksomhedskapital			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	6	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		102.957	634.823
Egenkapital		<u>(52.219)</u>	<u>(3.720)</u>
		<u>130.738</u>	<u>711.103</u>
Skyldig selskabsskat			
Anden gæld	7	132.539	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.600</u>	<u>5.000</u>
		<u>135.139</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>135.139</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u>265.877</u>	<u>716.103</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	634.823	(3.720)	711.103
Årets resultat	0	(531.866)	(48.499)	(580.365)
Egenkapital ultimo	80.000	102.957	(52.219)	130.738

Noter

1. Going concern

Ledelsen har valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje. Selskabets likviditetsmæssige situation er dog fortsat anstrengt. Det er en forudsætning for koncernens fortsatte drift, at anden langfristet gæld i datterselskabet kan opretholdes, ligesom det er en forudsætning at ledelsens iværksatte tiltag øger datterselskabets indtjening, og sikre et tilstrækkeligt likviditets beredskab..

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.113	0
	<u>3.113</u>	<u>0</u>

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	128	(625)
Regulering vedrørende tidligere år	48.884	0
	<u>49.012</u>	<u>(625)</u>

4. Finansielle anlægsaktiver

Kostpris primo

Kostpris ultimo

Opskrivninger primo

Andel af årets resultat

Opskrivninger ultimo

Regnskabsmæssig værdi ultimo

Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder
kr.

80.000

80.000

634.823

(531.866)

102.957

182.957

Dattervirksomheder:

M.B. Jensen ApS

<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Tårnby	ApS	100,00

Noter

5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat består af betalt aconto skat for indkomståret 2014.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	1.000	80,00	80.000
	<u>1.000</u>		<u>80.000</u>
	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	0	0	80.000
Virksomhedskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

7. Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat indeholder skyldig skat for indkomståret 2012 på kr. 83.527 samt skyldigt sambeskattingsbidrag for indkomståret 2013 på kr. 128. Herudover indgår der 48.884 kr. vedr. skyldig skat fra tidligere år.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.